
Oberländischer Matchschützen-Verband

4-Ortematch MSVW – BSV – AGSV – OMSV

Thun Guntelsey

Samstag 1. April 2023

Resultate Einzelwettkampf

300m Freigewehr Standard  3-Stellungsmatch

1 2 3 4 5 6

1 Freimüller Ernst MSVW 99 95 98 97 89 80 558 18

2 Rüegsegger Roland OMSV 89 90 95 97 91 89 551 5

Resultate 300m Sport- und Standard Gewehr  2 Stellungsmatch

1 2 3 4 5 6

1 Denzler Rolf AGSV 98 97 100 99 97 97 588 25

2 Rossi Andréa AGSV 100 99 97 94 96 95 581 16

3 Wyttenbach Ernst OMSV 99 98 97 93 92 97 576 17

4 Reichenbach Dani OMSV 96 97 97 96 92 98 576 16

5 Maurer Georg BSV 95 98 99 93 93 96 574 20

6 Nay Christoph MSVW 98 98 97 94 91 95 573 8

7 Zahler Martin OMSV 98 97 96 94 95 93 573 8

8 Ochsner Marcel MSVW 96 98 92 91 97 97 571 14

9 Grossmann Simon OMSV 96 97 95 92 92 94 566 14

10 Lorenzetti Dumenic BSV 96 96 97 90 89 98 566 12

11 Schwarz Marcial OMSV 94 97 98 95 89 92 565 10

12 Studer Marc OMSV 93 96 95 93 93 95 565 8

13 Kämpf Michael OMSV 96 99 98 91 87 91 562 16

14 Bass Otto BSV 96 98 99 92 87 90 562 11

15 Von Känel Heinz MSVW 97 94 97 92 93 88 561 9

16 Imhof Maja AGSV 94 94 96 91 91 93 559 11

17 Benz Patrik AGSV 96 98 100 89 87 89 559 9

18 Gadmer Peter BSV 93 97 96 88 92 92 558 6

19 Maurer Michèle AGSV 98 99 95 89 87 89 557 12

20 Knaus Kaspar OMSV 94 96 96 88 93 90 557 7

21 Linder Willy AGSV 94 95 96 90 93 88 556 6

22 Bopp Robin AGSV 95 96 98 89 89 86 553 10

23 Nay Martina MSVW 96 98 94 89 87 86 550 13

24 Schmid Christian AGSV 92 96 94 88 91 89 550 8

25 Vögeli Daniel MSVW 88 97 93 94 91 85 548 9

26 Neiger Remo OMSV 97 93 91 93 85 87 546 13

27 Amacher Kurt OMSV 90 95 96 88 91 81 541 7

28 Baumgartner Andreas AGSV 93 99 97 87 83 81 540 10

29 Solberger Martin MSVW 96 93 88 88 89 86 540 9

30 Branger Reto BSV 84 93 93 88 90 88 536 8

31 Oerhli Niklaus OMSV 92 94 95 78 86 86 531 6

32 Willi Simon OMSV 88 94 90 65 68 69 474 4
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300M Ordonnanzgewehr 2 Stellungsmatch

1 2 3 4 5 6

1 Cottier Jean-Marc OMSV 95 92 94 92 88 81 542 6

2 Carigiet Christof MSVW 94 91 90 84 90 91 540 7

3 Morgenthaler Stephan AGSV 95 90 89 87 88 88 537 6

4 Schumacher Walter AGSV 93 89 95 85 85 85 532 4

5 Schumacher Hans AGSV 93 93 95 86 88 75 530 8

6 Lötscher Hans Peter BSV 94 89 90 85 85 82 525 7

7 Grossen Roland OMSV 94 93 90 80 82 86 525 5

8 Casaulta Gion BSV 95 90 83 77 87 86 518 2

9 Spühler Martin MSVW 93 90 87 80 78 87 515 6

10 Jemmi Peter BSV 91 88 89 77 81 85 511 2

11 Morell Otto BSV 84 93 83 88 83 74 505 4

12 Jenni Peter AGSV 86 81 85 82 82 81 497 3

13 Boss Reto OMSV 88 94 89 73 15 0 359 DNF

300M Liegendmatch Sportgewehr

1 2 3 4 5 6

1 Monsch Meinrad BSV 97 98 98 98 94 99 584 13

2 Schick Hans Jürg OMSV 99 98 99 96 92 98 582 23

3 Monsch Michael BSV 96 95 98 97 96 98 580 15

4 Haltiner Peter AGSV 96 92 98 98 98 97 579 15

5 Haldemann Daniela OMSV 97 97 95 99 94 97 579 15

6 Schwarz Marcial OMSV 97 94 97 95 100 96 579 14

7 Wittwer Ruedi OMSV 95 99 97 96 96 95 578 17

8 Brazerol Urs BSV 98 94 97 94 95 99 577 14

9 Venzin Barcli BSV 94 96 94 98 97 97 576 16

10 Moor Kurt OMSV 95 95 95 95 95 97 572 16

11 Theus Arno BSV 95 89 97 97 93 91 562 15

12 Mani Sandro OMSV 95 93 97 90 93 94 562 10

13 Moser Ernst OMSV 92 96 83 91 96 95 553 6
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300M Liegendmatch Armeegewehr

1 2 3 4 5 6

1 Stiffler Andrea BSV 93 96 96 92 96 92 565 6

2 Baumberger Jöggu OMSV 86 98 93 92 95 92 556 10

3 Chenaux Claude AGSV 93 90 95 96 90 92 556 7

4 Plaz Silvia BSV 85 91 95 93 95 93 552 10

5 Boss Peter OMSV 94 90 92 92 92 91 551 7

6 Boss Erwin OMSV 87 93 90 93 93 94 550 6

7 Frischknecht Carl BSV 90 91 94 88 96 89 548 6

8 Panier Flurin BSV 90 92 94 88 90 94 548 5

9 Müller Christoph OMSV 95 92 77 92 95 95 546 6

10 Gloor Willi AGSV 95 87 93 94 92 83 544 14

11 Bütikofer Agnes OMSV 91 95 87 85 97 85 540 9

12 Hänni Beat OMSV 87 90 91 86 94 92 540 7

13 Eschle Pia OMSV 89 92 88 92 89 90 540 7

14 Meier Nadia AGSV 88 91 85 90 95 85 534 6

15 Wittwer Mario OMSV 91 93 89 86 81 92 532 6

16 Müller Rolf AGSV 91 90 82 87 85 93 528 3

17 Matti Severin OMSV 89 90 90 87 86 86 528 2

18 Fuchs Jürg OMSV 87 91 84 88 88 88 526 4

19 Zumsteg Sepp AGSV 88 92 85 89 80 85 519 4

20 Jaggi Manfred OMSV 83 87 82 88 86 84 510 2

21 Sigrist Peter OMSV 0 DNS
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Oberländischer Matchschützen-Verband

4-Ortematch MSVW – BSV – AGSV – OMSV

Thun Guntelsey

Samstag 1. April 2023

Resultate Einzelwettkampf

300m Sport- und Standard Gewehr  2 Stellungsmatch

Rang Gruppe Name Vorname Sub Total Total

OMSV 1 Grossmann Simon 566

Reichenbach Dani 576

Wyttenbach Ernst 576

Zahler Martin 573

AGSV 1 Benz Patrik 559

Denzler Rolf 588

Rossi Andréa 581

Schmid Christian 550

BSV Bass Otto 562

Gadmer Peter 558

Lorenzetti Dumenic 566

Maurer Georg 574

MSVW Nay Christoph 573

Nay Martina 550

Ochsner Marcel 571

Vögeli Daniel 548

OMSV 2 Kämpf Michael 562

Neiger Remo 546

Schwarz Marcial 565

Studer Marc 565

AGSV 2 Baumgartner Andreas 540

Bopp Robin 553

Maurer Michelle 557

Linder Willy 556
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300M Ordonnanzgewehr 2 Stellungsmatch

Rang Gruppe Name Vorname Sub Total Total

AGSV Jenni Peter 497

Morgenthaler Stephan 537

Schumacher Hans 530

Schumacher Walter 532

BSV Casaulta Gion 518

Jemmi Peter 511

Lötscher Hans Peter 525

Morell Otto 505

300M Liegendmatch Sportgewehr

Rang Gruppe Name Vorname Sub Total Total

OMSV Haldemann Daniela 579

Schick Hans Jürg 582

Schwarz Marcial 579

Wittwer Ruedi 578

BSV Brazerol Urs 577

Monsch Meinrad 584

Monsch Michael 580

Venzin Barcli 576

300M Liegendmatch Armeegewehr

Rang Gruppe Name Vorname Sub Total Total

BSV Frischknecht Carl 548

Panier Flurin 548

Plaz Silvia 552

Stiffler Andrea 565

OMSV 1 Baumberger Jöggu 556

Boss Erwin 550

Boss Peter 551

Müller Christoph 546

AGSV Chenaux Claude 556

Gloor Willi 544

Meier Nadia 534

Zumsteg Sepp 519

OMSV 2 Bütikofer Agnes 540

Hänni Beat 540

Jaggi Manfred 510

Wittwer Mario 532
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